
Meeting F3355 - 27/06/2021
Organisé par : CRAC

Meeting des vacances
Juge-arbitre : D. Genicot 94 athlètes (28)

Résultats vérifiés
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Longueur Benj. dames - Série 1
1. Lernoux Juliette 106 CRAC 2012 (ben) 3m27
2. Muryn Lily 279 CRAC 2012 (ben) 3m18
3. Catteau Margaux 11 ACLO 2013 (ben) 3m17
4. De Clippeleer Lauren 1202 ACHL 2012 (ben) 2m95
5. Leclercq Fleur 552 CRAC 2012 (ben) 2m88
6. Dumortier  Charline 353 GOSP 2013 (ben) 2m38
7. Blervaque Kiara 250 ACLO 2013 (ben) 2m27
8. Misztal Maeline 420 CRAC 2013 (ben) 2m19
9. Decoux Ilyana 146 ACLE 2013 (ben) 1m39

Niessens Constance 631 ACLE 2012 (ben) DNS
Bruylands Odile 630 ACLE 2012 (ben) DNS
Mahieddine Sarah 222 SMAC 2012 (ben) DNS

Hauteur Min. hommes - Série 1
1 Osset Loic 6351 MOHA 2009 (min) 1m30
2 Barbiaux Gabriel 6093 SMAC 2009 (min) 1m25
3 Dardenne Thalan 6046 ACLO 2008 (min) 1m20
4 Boutet Basile 6085 UAC 2009 (min) 1m05

Poids Pup. dames - Série 1
1. Dubuisson Clarysse 3615 MOHA 2010 (pup) 8m74 2Kg
2. Hemptinne Louise 3226 ACLO 2011 (pup) 6m27 2Kg
3. Sainte Marie Perrine 3663 UAC 2010 (pup) 5m74 2Kg
4. Bury Sofia 3620 MOHA 2010 (pup) 5m49 2Kg
5. Bazimaziki Citoyen Johann 3881 CRAC 2011 (pup) 5m45 2Kg
6. Franzini Julia 3773 MOHA 2010 (pup) 5m18 2Kg
7. Bottamedi Talia 3239 CRAC 2011 (pup) 4m93 2Kg
8. Tonnelier Camille 3832 CRAC 2010 (pup) 4m49 2Kg

Poids Pup. hommes - Série 1
1. Ghislain Mathys 2526 ACLO 2010 (pup) 9m58 2Kg
2. Muryn Victor 2958 CRAC 2010 (pup) 6m05 2Kg
3. Poincignon Noa 2939 GOSP 2010 (pup) 5m76 2Kg
4. Mastrogiovanni Soufiane 2864 UAC 2010 (pup) 5m47 2Kg
5. Pillez Bastien 2774 CRAC 2010 (pup) 4m61 2Kg

Doumont Gregoire 2831 GOSP 2010 (pup) DNS 2Kg

Longueur Benj. hommes - Série 1
1. Clam Theo 858 ACLE 2012 (ben) 3m20
2. Ficher Arsene 512 HERV 2012 (ben) 3m02
3. Olivier Guillaume 758 UAC 2012 (ben) 2m94
4. Gobert Axel 271 UAC 2013 (ben) 2m39
5. Denimal Gilles 381 MOHA 2013 (ben) 2m32
6. Basone Theo 655 CRAC 2013 (ben) 2m28
7. Marion Celian 443 CRAC 2013 (ben) 2m21
8. Robalinho Nota Hugo 731 CRAC 2013 (ben) 2m07
9. Lenoble Elias 649 CRAC 2012 (ben) 2m06
10. Boutet Antonin 266 UAC 2012 (ben) 2m05
11. Di Niro Leonardo 554 CRAC 2013 (ben) 1m95
12. Rigano Alessandro 748 CRAC 2013 (ben) 1m32
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60 m Benj. hommes - Série 1
1. Clam Theo 858 ACLE 2012 (ben) 9.99
2. Ficher Arsene 512 HERV 2012 (ben) 10.07
3. Robalinho Nota Hugo 731 CRAC 2013 (ben) 10.77
4. De Vooght Tom 638 ACLO 2012 (ben) 10.92
5. Basone Theo 655 CRAC 2013 (ben) 11.23
6. Di Niro Leonardo 554 CRAC 2013 (ben) 12.07
7. Rigano Alessandro 748 CRAC 2013 (ben) 12.42

60 m Benj. hommes - Série 2
1. Baudart Mathias 586 USTA 2012 (ben) 10.13
2. Olivier Guillaume 758 UAC 2012 (ben) 10.57
3. Boutet Antonin 266 UAC 2012 (ben) 10.95
4. Denimal Gilles 381 MOHA 2013 (ben) 11.09
5. Gobert Axel 271 UAC 2013 (ben) 11.10
6. Lenoble Elias 649 CRAC 2012 (ben) 12.41

Hauteur Min. dames - Série 1
1 Lhote Elisa 6831 OSGA 2008 (min) 1m47
2 Van Brusselen Jodie 6846 ACLO 2008 (min) 1m33
3 Braeckevelt Emma 7089 UAC 2008 (min) 1m30
4 Confente Tia 6721 ACLO 2009 (min) 1m10
5 Baudart Louise 7297 USTA 2009 (min) 1m05

60 m Pup. dames - Série 1
1. Mazzarella Itunime Alba 4074 UAC 2010 (pup) 8.96
2. Thonon Lisa 3521 UAC 2010 (pup) 9.40
3. Patoux Line 3339 GOSP 2010 (pup) 9.44
4. Flamme Solena 4021 USTA 2010 (pup) 9.56
5. Franzini Julia 3773 MOHA 2010 (pup) 9.64
6. Bury Sofia 3620 MOHA 2010 (pup) 10.34

Lohoues Yedidia 4067 CRAC 2010 (pup) DNS

60 m Pup. dames - Série 2
1. Dubuisson Clarysse 3615 MOHA 2010 (pup) 9.77
2. Bottamedi Talia 3239 CRAC 2011 (pup) 10.03
3. Catteau Charlotte 3223 ACLO 2010 (pup) 10.07
4. Sainte Marie Perrine 3663 UAC 2010 (pup) 11.18
5. Decoux Isaure 3438 ACLE 2011 (pup) 11.31
6. Blervaque Nora 3221 ACLO 2010 (pup) 11.35

60 m Pup. dames - Série 3
1. Braeckevelt Zoe 4024 UAC 2010 (pup) 9.81
2. Hemptinne Alice 3225 ACLO 2011 (pup) 10.19
3. Tonnelier Camille 3832 CRAC 2010 (pup) 10.35
4. Hemptinne Louise 3226 ACLO 2011 (pup) 10.72
5. Bazimaziki Citoyen Johann 3881 CRAC 2011 (pup) 10.85
6. Louviau Maia 3645 CRAC 2011 (pup) 11.14

Disque Min. hommes - Série 1
1. Dardenne Thalan 6046 ACLO 2008 (min) 11m75 750gr.
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60 m Pup. hommes - Série 1
1. Osset Gabriel           A Règle 125.5 3193 MOHA 2011 (pup) 9.17
2. Gentile Remo 3068 CRAC 2011 (pup) 9.51
3. Remont Marelli Enzo 3265 CRAC 2010 (pup) 9.52
4. Falti Ilyas 2538 CRAC 2011 (pup) 10.26
5. Pillez Bastien 2774 CRAC 2010 (pup) 10.32
6. Aloisantoni Jules 2959 CRAC 2011 (pup) 10.88

60 m Pup. hommes - Série 2
1. Ghislain Mathys 2526 ACLO 2010 (pup) 9.02
2. Clam Victor 3534 ACLE 2010 (pup) 9.52
3. Van Daele Ruben 3370 USTA 2011 (pup) 9.68
4. Lisons Nathan 2972 UAC 2010 (pup) 9.75
5. Mastrogiovanni Soufiane 2864 UAC 2010 (pup) 10.21
6. Poincignon Noa 2939 GOSP 2010 (pup) 10.29

60 m Benj. dames - Série 1
1. Van Brusselen Ashley 82 ACLO 2012 (ben) 10.25
2. De Clippeleer Lauren 1202 ACHL 2012 (ben) 10.31
3. Misztal Maeline 420 CRAC 2013 (ben) 11.83
4. Blervaque Kiara 250 ACLO 2013 (ben) 12.48
5. Decoux Ilyana 146 ACLE 2013 (ben) 14.71

60 m Benj. dames - Série 2
1. Muryn Lily 279 CRAC 2012 (ben) 10.43
2. Catteau Margaux 11 ACLO 2013 (ben) 10.59
3. Lernoux Juliette 106 CRAC 2012 (ben) 10.69
4. Leclercq Fleur 552 CRAC 2012 (ben) 11.63
5. Confente Livia 12 ACLO 2013 (ben) 11.78

Poids Benj. hommes - Série 1
1. De Vooght Tom 638 ACLO 2012 (ben) 6m83 1Kg
2. Baudart Mathias 586 USTA 2012 (ben) 6m48 1Kg
3. Olivier Guillaume 758 UAC 2012 (ben) 6m09 1Kg
4. Robalinho Nota Hugo 731 CRAC 2013 (ben) 5m48 1Kg
5. Marion Celian 443 CRAC 2013 (ben) 3m32 1Kg

Poids Benj. dames - Série 1
1. De Clippeleer Lauren 1202 ACHL 2012 (ben) 9m93 1Kg
2. Van Brusselen Ashley 82 ACLO 2012 (ben) 7m70 1Kg
3. Confente Livia 12 ACLO 2013 (ben) 5m34 1Kg
4. Decoux Ilyana 146 ACLE 2013 (ben) 3m35 1Kg

Disque Min. dames - Série 1
1. Matondo-lelo Thais 6845 ACLO 2008 (min) 23m96 750gr.
2. Van Brusselen Jodie 6846 ACLO 2008 (min) 21m77 750gr.
3. Dauge Haley 6891 MOHA 2009 (min) 20m53 750gr.
4. Lhote Elisa 6831 OSGA 2008 (min) 18m04 750gr.
5. Confente Tia 6721 ACLO 2009 (min) 15m72 750gr.
6. El Khattabi Lila 6743 ACLO 2009 (min) 14m95 750gr.
7. Braeckevelt Emma 7089 UAC 2008 (min) 13m06 750gr.
8. Desmecht Lucile 6712 HERV 2008 (min) 11m78 750gr.
9. Van Wiel Emma 7515 ACLE 2008 (min) 9m46 750gr.

Desmecht Juliane 6711 HERV 2009 (min) DNS 750gr.
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80 m Min. dames - Série 1
1. Lhote Elisa 6831 OSGA 2008 (min) 10.88
2. Braeckevelt Emma 7089 UAC 2008 (min) 11.55
3. Poncelet Lea 7260 UAC 2008 (min) 11.68
4. Desmecht Juliane 6711 HERV 2009 (min) 13.23

80 m Min. dames - Série 2
1. Dauge Haley 6891 MOHA 2009 (min) 11.98
2. Baudart Louise 7297 USTA 2009 (min) 12.15
3. Matondo-lelo Thais 6845 ACLO 2008 (min) 12.46
4. Van Wiel Emma 7515 ACLE 2008 (min) 13.44

Hauteur Pup. dames - Série 1
1 Mazzarella Itunime Alba 4074 UAC 2010 (pup) 1m30
2 Patoux Line 3339 GOSP 2010 (pup) 1m15
3 Thonon Lisa 3521 UAC 2010 (pup) 1m15
4 Tricot Elena 3341 GOSP 2011 (pup) 1m15
5 Flamme Solena 4021 USTA 2010 (pup) 1m10
6 Hemptinne Alice 3225 ACLO 2011 (pup) 1m10
7 Dubuisson Clarysse 3615 MOHA 2010 (pup) 1m05
8 Hemptinne Louise 3226 ACLO 2011 (pup) 1m05
9 Sainte Marie Perrine 3663 UAC 2010 (pup) 0m95
10 Decoux Isaure 3438 ACLE 2011 (pup) 0m95

80 m Min. hommes - Série 1
1. Navez Noe 5956 CRAC 2008 (min) 11.31
2. Valsesia Angelo 6531 CRAC 2008 (min) 11.82
3. Barbiaux Gabriel 6093 SMAC 2009 (min) 12.57
4. Di Niro Romeo 6324 CRAC 2009 (min) 12.95
5. Falti Hamza 5835 CRAC 2009 (min) 13.31

80 m Min. hommes - Série 2
1. Marrion Luca 6375 CRAC 2008 (min) 10.40
2. Osset Loic 6351 MOHA 2009 (min) 10.72
3. De Bast Theo 6418 CRAC 2008 (min) 12.45
4. Dardenne Thalan 6046 ACLO 2008 (min) 13.35
5. Boutet Basile 6085 UAC 2009 (min) 13.76

600 m Benj. dames - Série 1
1. Van Brusselen Ashley 82 ACLO 2012 (ben) 2.06.70
2. Van Damme Dalilah 1611 VITA 2012 (ben) 2.07.50
3. Lernoux Juliette 106 CRAC 2012 (ben) 2.10.89
4. Catteau Margaux 11 ACLO 2013 (ben) 2.13.92
5. Muryn Lily 279 CRAC 2012 (ben) 2.24.11
6. Confente Livia 12 ACLO 2013 (ben) 2.26.0 (M)
7. Blervaque Kiara 250 ACLO 2013 (ben) 2.35.96

Misztal Maeline 420 CRAC 2013 (ben) DNF
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600 m Benj. hommes - Série 1
1. Duville Morgan 13 ACLO 2012 (ben) 2.00.84
2. Ficher Arsene 512 HERV 2012 (ben) 2.01.71
3. Clam Theo 858 ACLE 2012 (ben) 2.09.50
4. Baudart Mathias 586 USTA 2012 (ben) 2.11.30
5. De Vooght Tom 638 ACLO 2012 (ben) 2.11.78
6. Basone Theo 655 CRAC 2013 (ben) 2.20.63
7. Gobert Axel 271 UAC 2013 (ben) 2.20.97
8. Denimal Gilles 381 MOHA 2013 (ben) 2.26.38
9. Boutet Antonin 266 UAC 2012 (ben) 2.36.46
10. Rigano Alessandro 748 CRAC 2013 (ben) 2.36.97
11. Lenoble Elias 649 CRAC 2012 (ben) 2.51.54

1000 m Pup. dames - Série 1
1. Flamme Solena 4021 USTA 2010 (pup) 3.26.79
2. Mazzarella Itunime Alba 4074 UAC 2010 (pup) 3.30.35
3. Catteau Charlotte 3223 ACLO 2010 (pup) 3.32.51
4. Tricot Elena 3341 GOSP 2011 (pup) 3.53.46
5. Hemptinne Alice 3225 ACLO 2011 (pup) 3.59.17
6. Bottamedi Talia 3239 CRAC 2011 (pup) 4.00.53
7. Decoux Isaure 3438 ACLE 2011 (pup) 4.06.93
8. Thonon Lisa 3521 UAC 2010 (pup) 4.15.15
9. Blervaque Nora 3221 ACLO 2010 (pup) 4.18.62
10. Louviau Maia 3645 CRAC 2011 (pup) 4.20.71
11. Franzini Julia 3773 MOHA 2010 (pup) 4.21.70
12. Tonnelier Camille 3832 CRAC 2010 (pup) 4.32.42
13. Bury Sofia 3620 MOHA 2010 (pup) 4.35.84

Patoux Line 3339 GOSP 2010 (pup) DNF

Hauteur Pup. hommes - Série 1
1 Ghislain Mathys 2526 ACLO 2010 (pup) 1m30
2 Clam Victor 3534 ACLE 2010 (pup) 1m23
3 Doumont Gregoire 2831 GOSP 2010 (pup) 1m15
4 Muryn Victor 2958 CRAC 2010 (pup) 1m10
5 Lisons Nathan 2972 UAC 2010 (pup) 1m10
6 Lacroix Theo 2830 UAC 2011 (pup) 1m00

1000 m Min. hommes - Série 1
1. Somaschini Diego 5882 FLEU 2008 (min) 3.15.07
2. Valsesia Angelo 6531 CRAC 2008 (min) 3.16.23
3. Van Damme Odinn 4583 VITA 2009 (min) 3.16.86
4. Marrion Luca 6375 CRAC 2008 (min) 3.17.99
5. Lallemand Maxence 6028 ACTE 2009 (min) 3.22.83
6. De Bast Theo 6418 CRAC 2008 (min) 3.36.02
7. Navez Noe 5956 CRAC 2008 (min) 3.41.42
8. Di Niro Romeo 6324 CRAC 2009 (min) 3.55.23
9. Falti Hamza 5835 CRAC 2009 (min) 3.56.89
10. Boutet Basile 6085 UAC 2009 (min) 3.57.16

Barbiaux Gabriel 6093 SMAC 2009 (min) DNS
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1000 m Min. dames - Série 1
1. Folie Morgane 7372 SMAC 2008 (min) 3.17.84
2. Baudart Louise 7297 USTA 2009 (min) 3.22.95
3. Tagliafero Louane 7008 UAC 2008 (min) 3.24.92
4. Van Brusselen Jodie 6846 ACLO 2008 (min) 3.49.63
5. Dauge Haley 6891 MOHA 2009 (min) 3.55.56
6. Confente Tia 6721 ACLO 2009 (min) 3.57.18
7. Desmecht Juliane 6711 HERV 2009 (min) 3.59.68
8. Van Wiel Emma 7515 ACLE 2008 (min) 4.07.89

Wintquin Maya 6992 SPA 2009 (min) DNS

1000 m Pup. hommes - Série 1
1. Gentile Remo 3068 CRAC 2011 (pup) 3.30.72
2. Clam Victor 3534 ACLE 2010 (pup) 3.31.16
3. Aloisantoni Jules 2959 CRAC 2011 (pup) 3.38.88
4. Van Daele Ruben 3370 USTA 2011 (pup) 3.38.99
5. Lisons Nathan 2972 UAC 2010 (pup) 3.42.78
6. Doumont Gregoire 2831 GOSP 2010 (pup) 3.44.18
7. Lacroix Theo 2830 UAC 2011 (pup) 3.45.67
8. Pillez Bastien 2774 CRAC 2010 (pup) 3.47.36
9. Mastrogiovanni Soufiane 2864 UAC 2010 (pup) 3.56.77
10. Delcroix Charlie 3416 CRAC 2010 (pup) 4.08.45
11. Falti Ilyas 2538 CRAC 2011 (pup) 4.33.15

Poincignon Noa 2939 GOSP 2010 (pup) DNS


